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WiBUplus Kasack Liv

Dieser Kasack besticht durch seinen V-Ausschnitt, Material

der mit einer weillen Hinterlegung versehen

A % Pol ,35% B lle-21
ist. Die kurzen Armel sorgen fir eine optimale 65% Polyester, 35% Baumwolle - 215g/qm

Bewegungsfreiheit, wahrend die zwei praktischen Pflege
Seitentaschen ausreichend Platz fir Ihre Utensilien
bieten. Die seitlichen Schlitze verleihen dem Kasack ZQS =]

nicht nur eine ansprechende Silhouette, sondern
ermogliche auch eine bequeme Passform.

Produktdetails

Geschlecht: Damen

Armlange: 1/2 eingesetzter Armel

Kragen: V-Ausschnitt

Ausstattung: 2 Seitentaschen, Seitenschlitze

Art.-Nr. Farbe GroBe

19147M Jade M

19147L Jade L

19147XL Jade XL

19147XXL Jade XXL

oo Einflach und schnett bestetten!

22926 Ahrensburg & T 04102 483-4 240 < T0732330188-1
F 04102 483-994 240 . F0732330188-15

www.wibu.care .
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE textil@wibu-gruppe.de office@wibu.at

Sortimentsdnderungen vorbehalten. Keine Haftung bei Druckfehlern.



Art.-Nr.
191473XL
19143XS
19143S
19143L
19143XL
19143XXL
191433XL
19146XXL
191463XL
19148M
19148L
19148XL
191483XL
19144XS
19144S
19144M
19144L
19144XL
19144XXL
191443 XL

WiBU TextilPlus GmbH
An der Strusbek 26
22926 Ahrensburg

www.wibu.care
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE

Farbe GroBe
Jade 3XL
Sand XS
Sand S
Sand
Sand XL
Sand XXL
Sand 3XL
Apple XXL
Apple 3XL
Pale Grey M
Pale Grey L
Pale Grey XL
Pale Grey 3XL
Sun Shine XS
Sun Shine S
Sun Shine M
Sun Shine L
Sun Shine XL
Sun Shine XXL
Sun Shine 3XL
&infach und schnell bestellen!

& T 04102 483-4240
F 04102 483-994 240
textil@wibu-gruppe.de

: T 0732 33 0188-11
F 0732 33 0188-15
office@wibu.at

Sortimentsanderungen vorbehalten. Keine Haftung bei Druckfehlern.



