



WiBUplus Kasack Liv

Dieser Kasack besticht durch seinen V-Ausschnitt, der mit einer weißen Hinterlegung versehen ist. Die kurzen Ärmel sorgen für eine optimale Bewegungsfreiheit, während die zwei praktischen Seitentaschen ausreichend Platz für Ihre Utensilien bieten. Die seitlichen Schlitze verleihen dem Kasack nicht nur eine ansprechende Silhouette, sondern ermöglichen auch eine bequeme Passform.

Material

65% Polyester, 35% Baumwolle - 215g/qm

Pflege



Produktdetails

Geschlecht:	Damen
Armlänge:	1/2 eingesetzter Ärmel
Kragen:	V-Ausschnitt
Ausstattung:	2 Seitentaschen, Seitenschlitze

Art.-Nr.	Farbe	Größe
19147M	Jade	M
19147L	Jade	L
19147XL	Jade	XL
19147XXL	Jade	XXL



Art.-Nr.	Farbe	Größe
191473XL	Jade	3XL
19143XS	Sand	XS
19143S	Sand	S
19143L	Sand	L
19143XL	Sand	XL
19143XXL	Sand	XXL
191433XL	Sand	3XL
19146XXL	Apple	XXL
191463XL	Apple	3XL
19148M	Pale Grey	M
19148L	Pale Grey	L
19148XL	Pale Grey	XL
191483XL	Pale Grey	3XL
19144XS	Sun Shine	XS
19144S	Sun Shine	S
19144M	Sun Shine	M
19144L	Sun Shine	L
19144XL	Sun Shine	XL
19144XXL	Sun Shine	XXL
191443XL	Sun Shine	3XL

WiBU TextilPlus GmbH
An der Strusbek 26
22926 Ahrensburg

www.wibu.care
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE



T 04102 483-4 240
F 04102 483-994 240
textil@wibu-gruppe.de



T 0732 33 01 88-11
F 0732 33 01 88-15
office@wibu.at

Einfach und schnell bestellen!